ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «22» июля 2015 года № 206/13-15-5
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Регламент
Городской Думы города Южно-
Сахалинска, принятый решением
Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 03.10.2014 № 2/1-14-5

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 25, 28 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума
города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в статью 34 Регламента Городской Думы города Южно-Сахалинска,
принятого решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 03.10.2014
№ 2/1-14-5, следующие изменения:

1) часть 2 изложить в следующей редакции:
«2. «Час администрации» проводится, как правило, в день очередного заседания

Думы с 12.00 до 13.00 часов, с обязательным участием курирующих вице-мэров,
руководителей структурных подразделений аппарата администрации, руководителей
отраслевых (функциональных) органов администрации города, в целях информирования
депутатов по вопросам, включенным (внесенным) в повестку «часа администрации». «Час
администрации» ведет председатель Городской Думы города Южно-Сахалинска.»;

2) в части 8 цифру «10» заменить цифрой «6».
2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для

подписания и опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

по Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев